ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ & QTKD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:  1409 /TB-ĐHKT&QTKD-VĐTQT                       Thái Nguyên, ngày 2 tháng 11  năm 2022

THÔNG BÁO

V/v tổ chức bảo vệ luận án Tiến sĩ

Căn cứ vào kế hoạch đào tạo Khóa II chương trình đào tạo Tiến sĩ chuyên ngành Quản

trị Kinh doanh liên kết giữa Đại học Thái Nguyên và Đại học Central Philippine;

Căn cứ vào Quyết định ngày 31 tháng 10 năm 2022 của Giám đốc Đại học Central

Philippine về việc thành lập Hội đồng đánh giá Luận án Tiến sĩ cho 03 NCS lớp K2 DBM,

chương trình liên kết đào tạo giữa Đại học Thái Nguyên và Đại học Central Philippines;

Căn cứ vào Quyết định số 2020/QĐ-ĐHTN ngày 15 tháng 11 năm 2022 của Giám đốc

Đại học Thái Nguyên về việc thành lập Ban chỉ đạo, Tổ Thư ký Hội đồng bảo vệ luận án tiến

sĩ chuyên ngành Quản trị kinh doanh, chương trình liên kết đào tạo giữa Đại học Thái

Nguyên và Đại học Central Philippines, khoá tuyển sinh năm 2016 và 2017;

Căn cứ Thông báo số 1394/TB-ĐHKT&QTKD-VĐTQT ngày 30 tháng 11 năm 2022 của

Trường Đại học Kinh tế & QTKD về việc thành lập Hội đồng đánh giá luận án Tiến sĩ -

Chương trình đào tạo Tiến sĩ chuyên ngành Quản trị Kinh doanh liên kết giữa Đại học Thái

Nguyên và Đại học Central Philippine;

Trường Đại học Kinh tế & Quản trị Kinh doanh - Đại học Thái Nguyên thông báo về

thời gian, địa điểm tổ chức bảo vệ và đánh giá luận án Tiến sĩ cho 03 NCS Khoá 2 (lớp K2

DBM), thuộc Chương trình đào tạo Tiến sĩ chuyên ngành Quản trị Kinh doanh liên kết giữa

Đại học Thái Nguyên và Đại học Central Philippine (có kế hoạch chi tiết kèm theo).

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Đại học Thái Nguyên;

- Ban giám hiệu (để b/c);

- 03 NCS lớp K2 DBM;

- Thành viên Hội đồng đánh giá luận án;

- Lưu VT, VĐTQT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký và đóng dấu)

TS. Đỗ Đình Long

ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ & QTKD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

KẾ HOẠCH BẢO VỆ LUẬN ÁN TIẾN SĨ CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO TIẾN

SĨ LIÊN KẾT VỚI ĐẠI HỌC CENTRAL PHILIPPINES

(Kèm theo Thông báo số 1409 /TB-ĐHKT&QTKD-VĐTQT ngày 2 tháng 11 năm 2022

của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế & QTKD)

STT
Họ và tên

NCS
Ngày sinh

Tên đề tài

luận án

Cán bộ

hướng dẫn
Thời gian, địa điểm

1
Dương Thị

Thuý Hương
05/7/1984

Factors affecting

purchase intention

for organic food

products among

consumers in Thai

Nguyen city:

Basis for a

marketing plan

TS. Rowena

Monzon

Liboon

8h ngày 13/12/2022,

Phòng họp B, Tầng

3, Nhà làm việc và

nghiên cứu, Trường

ĐHKT & QTKD

2
Hà Thị

Thanh Hoa
03/02/1980

Factors affecting

online shopping

behavior of

consumers in Thai

Nguyen city,

Vietnam

TS.

Reynaldo

Nene

Dusaran

14h ngày

13/12/2022, Phòng

họp B, Tầng 3, Nhà

làm việc và

nghiên cứu, Trường

ĐH Kinh tế &

QTKD

3
Nguyễn Bá

Dương
6/02/1972

Service quality

satisfaction at

Muong Thanh

hotels in Hanoi

city

PGS.TS.

Trần Nhuận

Kiên

8h ngày 14/12/2022,

Phòng họp B, Tầng

3, Nhà làm việc và

nghiên cứu, Trường

ĐH Kinh tế &

QTKD

Ấn định danh sách: 03 NCS